РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «ГОРОД КИЗИЛЮРТ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2023                                                                                                       № 56-П

Об определении гарантирующей организации для централизованной

системы холодного водоснабжения и водоотведения

        В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 6 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в связи с передачей функции эксплуатации систем холодного водоснабжения и водоотведения поселка Бавтугай ООО «Аквасервис» п о с т а н о в л я ю :

1.Определить гарантирующей организацией для централизованного холодного водоснабжения и водоотведения в границах территории                            поселка Бавтугай  ГО «город Кизилюрт» - общество с ограниченной ответственностью «Аквасервис».

2.Считать утратившим силу пункт б распоряжения администрации                          МО «город Кизилюрт» от 07.11.2016 № 256-Р «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации ГО «город Кизилюрт» Патахова М.А.

4.Данное постановление опубликовать на официальном сайте администрации ГО «город Кизилюрт» и разместить в системе ГИС ЖКХ.

Глава городского округа                                                               М.Ю. Магомедов

[image: image1.png]